

**Årsredovisning**  
för  
**Villa Vallaro AB**  
559029-9623

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Lilja, Styrelseledamot  
2025-10-29

Styrelsen för Villa Vallaro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget säljer trycksaker och kläder till företag och privatpersoner. Sedan april 2024 bedriver företaget även förmedling av trailers inom Europa.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat med 146%. Ökning beror på att förmedling av trailers har bedrivits under hela räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 227	1 713	294	209
Resultat efter finansiella poster	70	179	32	96
Soliditet (%)	50,0	54,2	90,1	92,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	429 621	179 368	<b>658 989</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		179 368	-179 368	<b>0</b>
Årets resultat			28 313	<b>28 313</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>608 989</b>	<b>28 313</b>	<b>687 302</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	608 989
årets vinst	28 313
	<b>637 302</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	637 302
	<b>637 302</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	4 226 665	1 712 793
Övriga rörelseintäkter		252 072	43 692
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 478 737</b>	<b>1 756 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 124 872	-1 205 685
Övriga externa kostnader		-418 016	-254 298
Personalkostnader	3	-578 884	-98 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 846	-6 200
Övriga rörelsekostnader		-96 796	-14 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 231 414</b>	<b>-1 579 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>247 323</b>	<b>177 204</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		45 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 053	2 164
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-219 564	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 883	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-177 394</b>	<b>2 164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 929</b>	<b>179 368</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 929</b>	<b>179 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 616	0
<b>Årets resultat</b>		<b>28 313</b>	<b>179 368</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	5 878
Inventarier, verktyg och installationer	5	62 133	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 133</b>	<b>5 878</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	67 539	287 103
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 539</b>	<b>287 103</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>129 672</b>	<b>292 981</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		92 641	73 786
<b>Summa varulager</b>		<b>92 641</b>	<b>73 786</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		391 943	269 645
Övriga fordringar		130 800	209 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 921	72 397
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>559 664</b>	<b>551 598</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592 914	296 909
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>592 914</b>	<b>296 909</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 245 219</b>	<b>922 293</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 374 891</b>	<b>1 215 274</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

608 989

429 621

Årets resultat

28 313

179 368

**Summa fritt eget kapital**

**637 302**

**608 989**

**Summa eget kapital**

**687 302**

**658 989**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 092

0

**Summa långfristiga skulder**

**5 092**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

22 116

0

Leverantörsskulder

324 619

232 697

Skatteskulder

45 880

0

Övriga skulder

277 606

298 131

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 276

25 457

**Summa kortfristiga skulder**

**682 497**

**556 285**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 374 891**

**1 215 274**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Förmedling av transporttjänster	2 796 257	941 532
Tryckeri	1 430 407	771 261
	<b>4 226 664</b>	<b>1 712 793</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Försäljningar/utrangeringar	-31 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>31 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 122	-18 922
Försäljningar/utrangeringar	31 000	
Omklassificeringar	-4 411	
Årets avskrivningar	-1 467	-6 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-25 122</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 878</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	73 512	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 512</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 379	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 379</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 133</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	287 103	287 103
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>287 103</b>	<b>287 103</b>
Årets nedskrivningar	-219 564	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-219 564</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 539</b>	<b>287 103</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Sjöbo

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Magnus Lilja*  
Magnus Lilja

2025-10-28